П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«20»_января 2009 г._

   №_66_

О внесении изменений в постановление Главы администрации г. Твери

№ 3468 от 12.12.2008 г.

«Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда в муниципальных учреждениях города Твери»

В соответствии со статьями 135 и 144 Трудового Кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об установлении системы оплаты труда в муниципальных учреждениях города Твери, утвержденное постановлением Главы администрации г. Твери №3468 от 12.12.2008 г. следующие изменения:

1.1. Пункт 3 дополнить пунктом 3.8. следующего содержания:

«3.8. мнения соответствующих профсоюзов (объединений профсоюзов)».

1.2. Дополнить пунктом 7 следующего содержания:

«7. Заработная плата работников (без учета премий и иных стимулирующих выплат), устанавливаемая в соответствии с новыми системами оплаты труда, не может быть меньше заработной платы (без учета премий и иных стимулирующих выплат), выплачиваемой на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений Тверской области, при условии сохранения объема должностных обязанностей работников и выполнения ими работ той же квалификации».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2009 г.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации г. Твери О. Б. Кудряшова.

И. о. Главы администрации г. Твери                                            А. Ю. Голодный